Главному врачу_____________________________________________
                            (наименование учреждения)

___________________________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество)

Копия: Председателю первичной профсоюзной организации

___________________________________________________________
(наименование учреждения)

от _________________________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество)

заявление.
	Прошу ежемесячно удерживать и перечислять из моей заработной платы денежные средства в размере одного процента, предназначенные для уплаты членского взноса в Профсоюз работников здравоохранения РФ, на расчетный счет профсоюзной организации _______________________________________________________.

   ___________								__________________
	число          								      ФИО, подпись

Отметка о принятии в Профсоюз: Протокол №______ от «______»_________________20____ г.

Председателя первичной профсоюзной организации __________________
                                                                                                                 подпись

	Председателю первичной профсоюзной организации

_________________________________________________
(наименование учреждения)

_________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

от _________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

____________________________________________
(должность)

заявление.
	Прошу принять меня в Профессиональный союз работников здравоохранения Российской Федерации. С Уставом Профсоюза ознакомлен, обязуюсь его выполнять.

   ___________								__________________
	Число           								                подпись

	Отметка о принятии в Профсоюз: Протокол №______ от «______»________________20___ г.

Председатель первичной профсоюзной организации __________________
                                                                                                                 подпись

	Отметка о передаче заявления на удержание и перечисление взносов:
Заявление получено «______»_______________20___ года.

Подпись ответственного работника бухгалтерии ________________
Фамилия и инициалы: